
 

 

 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

KONTROLĖS KOMITETAS 

 

BIUDŽETO, EKONOMIKOS IR KAIMO REIKALŲ KOMITETAS 

INFORMACINĖ PAŽYMA POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

2024-02-13 Nr. T3-11 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2024 m. vasario 8 d. 13.00–14.10 val. 

Posėdžio pirmininkas – komiteto pirmininkas Audrius Mažuolis. 

Posėdžio sekretorė – Tarybos posėdžių sekretorė Milda Jarašūnienė. 

Dalyvavo: komiteto nariai – Linas Kruopis, Igoris Malinauskas, Zenonas Zimkus, Rimas Želvys 

(nuo 13.55 val.), komiteto pirmininko pavaduotoja Helena Naglazienė. 

Nedalyvavo: 

 Komitete dalyvauja daugiau kaip pusė komiteto narių (nuo 13.55 val. Komitete dalyvauja visi 

komiteto nariai), kvorumas yra. 

Dalyvavo kiti komiteto posėdžio dalyviai: Savivaldybės meras Gintautas Gegužinskas, 

Savivaldybės vicemeras Viktoras Doda, Savivaldybės vicemeras Stasys Balčiauskas, Savivaldybės 

administracijos direktorius Povilas Balčiūnas, Savivaldybės kontrolierė Rima Juodokienė, vyriausioji 

patarėja Ilma Paliukėnaitė, UAB „Pasvalio vandenys“ direktorius Algimantas Mataitis, pilietis Algirdas 

Gutauskas. 

 

Komiteto posėdžio darbotvarkė:  

1. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2023 metų veiklos ataskaitos. 

2. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos informacijos (2024 m. sausio 22 

d. raštas Nr. KS-9 „Dėl rekomendacijų įgyvendinimo stebėsenos“: informacija apie audituotiems 

subjektams pateiktų pastebėjimų ir rekomendacijų įgyvendinimo stebėsena 2024 m. sausio 1 d. ir 2024 

m. sausio 19 d. patikrinimo aktas Nr. KPA-1). 

3. Dėl UAB „Pasvalio autobusų parkas“ pateiktos informacijos svarstymo (2024 m. sausio 10 d. 

raštas Nr. SD-4 „Dėl informacijos apie UAB „Pasvalio autobusų parkas“ transporto priemones“; 2024 

m. sausio 31 d. raštas Nr. SD-15 „Dėl 2024-01-19 patikrinimo akto Nr. KPA-1“). 

4. Dėl vandens tiekimo Stačiūnų kaime (piliečio prašymas). 

5. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2024 metų biudžeto išlaidų 

sąmatos projekto. 

6. Kiti klausimai. 

Balsavimas dėl 4 darbotvarkės klausimo „Dėl vandens tiekimo Stačiūnų kaime (piliečio 

prašymas)“ įtraukimo į Komiteto posėdžio darbotvarkę. 

Balsavo: už – 1, prieš – 4. 

NUSPRĘSTA. 4 darbotvarkės klausimo „Dėl vandens tiekimo Stačiūnų kaime (piliečio 

prašymas)“ į Komiteto posėdžio darbotvarkę neįtraukti.  

Komiteto posėdžio darbotvarkė:  

1. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2023 metų veiklos ataskaitos. 

2. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos informacijos (2024 m. sausio 22 

d. raštas Nr. KS-9 „Dėl rekomendacijų įgyvendinimo stebėsenos“: informacija apie audituotiems 

subjektams pateiktų pastebėjimų ir rekomendacijų įgyvendinimo stebėsena 2024 m. sausio 1 d. ir 2024 

m. sausio 19 d. patikrinimo aktas Nr. KPA-1). 

3. Dėl UAB „Pasvalio autobusų parkas“ pateiktos informacijos svarstymo (2024 m. sausio 10 d. 

raštas Nr. SD-4 „Dėl informacijos apie UAB „Pasvalio autobusų parkas“ transporto priemones“; 2024 

m. sausio 31 d. raštas Nr. SD-15 „Dėl 2024-01-19 patikrinimo akto Nr. KPA-1“). 

4. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2024 metų biudžeto išlaidų 

sąmatos projekto. 

5. Kiti klausimai. 



 
NUSPRĘSTA. Posėdžio darbotvarkei pritarta vienbalsiai. 

 

1. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2023 metų veiklos 

ataskaita. 

NUSPRĘSTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2023 metų veiklos 

ataskaitai pritarta, teikti Tarybos posėdžiui. 

2. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos informacija (2024 m. 

sausio 22 d. raštas Nr. KS-9 „Dėl rekomendacijų įgyvendinimo stebėsenos“: informacija apie 

audituotiems subjektams pateiktų pastebėjimų ir rekomendacijų įgyvendinimo stebėsena 2024 m. sausio 

1 d. ir 2024 m. sausio 19 d. patikrinimo aktas Nr. KPA-1). 

NUSPRĘSTA. Išklausyta informacija dėl rekomendacijų įgyvendinimo stebėsenos. 

Komiteto pirmininkas A. Mažuolis komiteto nariams iki š. m. vasario 23 d. siūlė pateikti jam 

(a.mazuolis@pasvalys.lt) savo pasiūlymus (atsižvelgiant į Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnybos informaciją apie audituotiems subjektams pateiktų pastebėjimų ir rekomendacijų 

įgyvendinimo stebėseną) ir pasiūlyti, ką kviesti į kitą Kontrolės komiteto posėdį. 

Komiteto pirmininko pavaduotoja H. Naglazienė siūlė į kitą Kontrolės komiteto posėdį (dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos pateiktų pastebėjimų ir rekomendacijų 

įgyvendinimo stebėsenos) kviesti UAB „Pasvalio autobusų parkas“ vadovybę. Komitetas pateiktam 

siūlymui pritarė. 

3. SVARSTYTA. UAB „Pasvalio autobusų parkas“ pateiktos informacijos svarstymas. 

Nuo 13.55 val. komiteto posėdyje dalyvauja R. Želvys. 

NUSPRĘSTA. Klausimo nagrinėjimas tęsiamas kitame Kontrolės komiteto posėdyje. 

4. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2024 metų biudžeto 

išlaidų sąmatos projektas. 

NUSPRĘSTA. Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2024 metų biudžeto 

išlaidų sąmatai pritarta vienbalsiai. 

5. Kiti klausimai. Atitikties audito ataskaitos pateikimas. 

Informacija išklausyta. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                   Audrius Mažuolis 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Milda Jarašūnienė 

 

mailto:a.mazuolis@pasvalys.lt

